Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

    ПРИКАЗ

  31.05.2017                   г. Красный Холм                              № 146

Об итогах заседания комиссии
по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных
учреждений Краснохолмского района
воспитанниками

      В соответствии с Порядком комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Краснохолмского района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденным Постановлением администрации Краснохолмского района Тверской области от 28.10.2013 г. № 299, на основании приказа РОО № 145 от  30.05.2017 года «О назначении комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Краснохолмского района воспитанниками», по итогам заседания комиссии от 31 мая 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить списки детей, направляемых в:
·         МБДОУ детский сад № 1 «Теремок» (Приложение 1);
·         МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» (Приложение 2);
·         МБДОУ детский сад № 3 «Малышок» (Приложение 3);
·         МБДОУ детский сад № 4 «Ласточка» (Приложение 4);
·         МБДОУ «Барбинский детский сад» (Приложение 5);
·         МБДОУ Хабоцкий детский сад (Приложение 6).
2.  Уведомить родителей (законных представителей) до 1 августа 2017 года о предоставлении места ребенку в данном МБДОУ.
3.  Выдать направления в МБДОУ родителям (законным представителям) до 31 августа 2017 года.
4.  Разместить данный приказ на официальном сайте РОО в разделе «Система образования. Дошкольное образование».
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Ипатову И. М., методиста РМК РОО.

И. О. заведующей РОО,
заместитель заведующей РОО                                  Л. В. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
к приказу РОО № 146  от  31. 05.2017 г.

Список детей, направленных
в МБДОУ детский сад № 1 «Теремок»

1. Хибель Никита – 13.02.2014
2. Шрамук Александр – 26.11.2013
3. Шрамук Тамара – 26.11.2013
4. Глазунов Никита – 16.04.2014
5. Иванов Константин – 09.03.2014
6. Ермолаева Виктория – 07.09.2013
7. Лебедева Ирина – 22.10.2014
8. Логинова Диана – 15.12.2014
9. Чернов Артем – 07.11.2014
10. Шмелев Александр - 08.10.2014
11. Ицкова Алена – 30.09.2014
12. Бадеева Варвара – 02.04.2015
13. Жидких Раиса – 26.07.2015
14. Николаев Дмитрий – 08.05.2015
15. Бусько Артем – 17.04.2015
16. Галкин Денис – 13.05.2015
17. Кузнецов Максим – 22.04.2015
18. Копченова Алина – 06.04.2015
19. Иванова София – 17.05.2015